
17 июня 2015 года.                                                                                                           г.Курган, л/б "Спартак"

ИТОГОВЫЕ  ПРОТОКОЛЫ

Федерация легкой атлетики Курганской области

Открытого Чемпионата и Первенства Уральского Федерального округа
по горному бегу



Директор соревнований г.Курган РК Сыренков С.В.

Главный судья г.Курган РК Такунцев М.Г.
главный секретарь г.Курган 1К Суханов В.А.

Зам.главного судьи по награждению г.Курган 1К Галяминских А.М.

Зам.главного судьи по дистанции г.Курган 1К Фефелов Ю.М.

Зам.главного судьи по информации Курган РК Штода Е.Г.

Старший стартер г.Курган 1К Хаменя С.В.

Старший судья на финише г.Курган 1К Коровин А.В.

Старший хронометрист г.Курган РК Цветков Ю.А.

Состав главной судейской коллегии



Юноши 2002 - 2003 г.р. Дистанция 1км.

Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Населенный пункт Коллектив Результат
вып. 

разряд
Тренер(ы)

1 94 Калинин Кирилл 2002 2ю. Курганская обл. с.Садовое Кетовская ДЮСШ 4.29.2 2р. Галяминских А.М.
2 38 Петров Максим 2002 б/р Курганская обл. с.Частоозерье Частоозерская ДЮСШ 4.41.8 2р. Тетюшев Г.П.
3 1 Арсанбеков Артур 2002 б/р Курганская обл. г.Шумиха Шумихинская ДЮСШ 4.45.1 Магафуров И.Р.
4 13 Мусс Максим 2002 2ю. Курганская обл. с.Садовое Кетовская ДЮСШ 4.46.7 Галяминских А.М.
5 4 Назаров Максим 2003 б/р Курганская обл. с.Частоозерье Частоозерская ДЮСШ 4.49.5 Тетюшев Г.П.
6 23 Поворотов Кирилл 2002 1ю. Курганская обл. с.Половинное Половинская ДЮСШ 4.52.9 Ковалев А.В.
7 36 Ефремов Андрей 2002 3 Курганская обл. г.Курган ОСДЮСШОР №2 4.56.6 Быков И.И.
8 103 Канивец Александр 2004 2ю. Курганская обл. с.Частоозерье Частоозерская ДЮСШ 4.57.6 Тетюшев Г.П.
9 11 Жилов Виктор 2003 1ю. Тюменская обл. п.Московский с/к Московский 5.02.7 Исаков В.А.
10 97 Лапухин Дмитрий 2003 3ю. Курганская обл. с.Введенское Кетовская ДЮСШ 5.07.2 Суханов В.А.
11 18 Галяминских Егор 2004 3ю. Курганская обл. с.Садовое Кетовская ДЮСШ 5.07.3 Галяминских А.М.
12 68 Столбов Вадим 2003 1ю. Тюменская обл. п.Московский с/к Московский 5.07.8 Исаков В.А.
13 51 Васильев Никита 2003 б/р Курганская обл. с.Байдары Половинская ДЮСШ 5.13.1 Васильев С.Г.
14 61 Канунских Данил 2002 3 Курганская обл. г.Курган ОСДЮСШОР №2 5.20.9 Чеботарь Н.И.
15 50 Шушаков Руслан 2004 б/р Курганская обл. с.Восход Мишкинская ДЮСШ 5.25.8 Лукин Г.А.
16 17 Кубышев Кирилл 2002 1ю. Курганская обл. г.Курган ОСДЮСШОР №2 5.31.6 Чеботарь Н.И.
17 61 Дутов Игорь 2003 2ю. Тюменская обл. п.Московский с/к Московский 5.34.3 Исаков В.А.
18 72 Пилипенко Владимир 2003 3ю. Курганская обл. с.Введенское Кетовская ДЮСШ 5.36.3 Суханов В.А.
19 150 Скоробогатов Денис 2004 б/р Курганская обл. с.Частоозерье Частоозерская ДЮСШ 5.38.4 Тетюшев Г.П.
20 73 Дружков Илья 2006 б/р Курганская обл. р.п..Мишкино Мишкинская ДЮСШ 5.39.1 Лобанов В.А.
21 80 Аксенов Дмитрий 2003 б/р Курганская обл. р.п..Мишкино Мишкинская ДЮСШ 5.53.9 Лобанов В.А.
22 78 Усынин Дмитрий 2004 б/р Курганская обл. р.п..Мишкино Мишкинская ДЮСШ 6.06.5 Лобанов В.А.
23 68 Тренин Данил 2004 б/р Курганская обл. р.п..Мишкино Мишкинская ДЮСШ 6.17.4 Лобанов В.А.
24 59 Плотников Дмитрий 2004 б/р Курганская обл. р.п..Мишкино Мишкинская ДЮСШ 6.19.3 Лобанов В.А.

17 июня 2015 года                                                                                                                                                                   г. Курган, п.Увал, лыжная база "Спартак"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО  КЕТОВСКОГО РАЙОНА  ПО ГОРНОМУ  БЕГУ (ВВЕРХ - ВНИЗ)

Кетовская Детско-юношеская спортивная школа им. Охохонина
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ КЕТОВСКОГО РАЙОНА 



Сторожев Николай 2002 б/р Челябинская обл. г.Челябинск СДЮСШОР №2 н/я Блажко Д.П. Колпаков В.Л. Киселева И.Н.

Юноши 2000 - 2001 г.р. Дистанция 1км.

Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Населенный пункт Коллектив Результат
вып. 

разряд
Тренер(ы)

1 54 Шульгин Сергей 2000 2 Курганская обл. с.Восход Мишкинская ДЮСШ 4.01.0 2р. Лукин Г.А.

2 78 Петров Костя 2001 3 Курганская обл. с.Частоозерье Частоозерская ДЮСШ 4.06.5 2р. Тетюшев Г.П.

3 38 Купцов Павел 2001 1ю. Курганская обл. р.п..Мишкино Мишкинская ДЮСШ 4.12.9 Лобанов В.А.

4 110 Вандакуров Владимир 2001 1 Курганская обл. Св.Поляна ОСДЮСШОР №2 4.16.8 Фефелов Ю.А.

5 98 Копанев Владислав 2001 2ю. Курганская обл. с.Введенское Кетовская ДЮСШ 4.19.8 Суханов В.А.  

6 87 Гайдар Даниил 2001 3 Курганская обл. с.Введенское Кетовская ДЮСШ 4.26.5 Суханов В.А.

7 47 Сатторов Умеджон 2000 3 Курганская обл. р.п.Мишкино Мишкинская ДЮСШ 4.27.6 Лобанов В.А.

8 53 Прилуков Дмитрий 2000 3 Курганская обл. с.Восход Мишкинская ДЮСШ 4.30.7 Лукин Г.А.

9 69 Бекишев Влад 2000 3 Курганская обл. с.Частоозерье Частоозерская ДЮСШ 4.32.0 Тетюшев Г.П.

10 52 Курганов Петр 2001 2ю. Курганская обл. с.Восход Мишкинская ДЮСШ 4.34.4 Лукин Г.А.

25 Гудков Александр 2001 3 Курганская обл. г.Курган ДЮСШ №5 г.Курган н/я Шушарина О.З.

Иванов Кирилл 2000 2 Курганская обл. г.Курган ДЮСШ №5 г.Курган н/я Шушарина О.З.

143 Пшеничников Данил 2000 3 Курганская обл. г.Курган ДЮСШ №5 г.Курган н/я Шушарина О.З.

Девушки 2002 - 2003 г.р. Дистанция 1км.

Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Населенный пункт Коллектив Результат
вып. 

разряд
Тренер(ы)

1 48 Сатторова Умеда 2002 2 Курганская обл. р.п.Мишкино Мишкинская ДЮСШ 4.51.0 2р. Лобанов В.А.
2 70 Камшилова Саша 2003 3 Курганская обл. с.Введенское Кетовская ДЮСШ 4.56.8 2р. Суханов В.А.
3 64 Югатова Анна 2004 2ю. Курганская обл. с.Частоозерье Частоозерская ДЮСШ 5.08.8 Тетюшев Г.П.
4 63 Степанова Анастасия 2003 б/р Курганская обл. с.Байдары Половинская ДЮСШ 5.10.4 Васильев С.Г.
5 22 Нурушева Юля 2003 2ю. Курганская обл. с.Частоозерье Частоозерская ДЮСШ 5.12.1 Тетюшев Г.П.
6 33 Рыкованова Маша 2003 б/р Курганская обл. с.Байдары Половинская ДЮСШ 5.13.3 Васильев С.Г.
7 2 Сергеева Мария 2003 3 Курганская обл. г.Шумиха Шумихинская ДЮСШ 5.20.7 Магафуров И.Р.
8 71 Федосеева Снежана 2005 б/р Курганская обл. с.Половинное Половинская ДЮСШ 5.28.6 Никитин И.А.
9 40 Сысолятина Полина 2003 б/р Курганская обл. с.Частоозерье Частоозерская ДЮСШ 5.38.1 Тетюшев Г.П.



10 3 Никитина Катя 2003 б/р Курганская обл. г.Шумиха Шумихинская ДЮСШ 5.50.9 Магафуров И.Р.
11 54 Фёдорова Кристина 2003 б/р Курганская обл. с.Половинное Половинская ДЮСШ 5.59.1 Никитин И.А.
12 14 Быкова Наталья 2002 Курганская обл. г.Курган ДЮСШ №5 г.Курган 6.07.0 Такунцев М.Г. Макарова М.В
13 15 Буланникова Мария 2002 Курганская обл. г.Курган ДЮСШ №5 г.Курган 6.19.9 Такунцев М.Г.
14 35 Нуждина Надежда 2002 Курганская обл. г.Курган ДЮСШ №5 г.Курган 6.29.6 Такунцев М.Г.
15 76 Пилипенко Дарья 2006 Курганская обл. с.Введенское Кетовская ДЮСШ 6.56.6 Суханов В.А.

157 Хандорина Катя 2002 3 Курганская обл. с.Шатрово Шатровская ДЮСШ н/я Николаев В.В.

Девушки 2000 - 2001 г.р. Дистанция 1км.

Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Населенный пункт Коллектив Результат
вып. 

разряд
Тренер(ы)

1 69 Иванова Ирина 2001 б/р Курганская обл. с.Половинное Половинская ДЮСШ 4.57.4 2р. Ковалев А.В.
2 51 Шикунова Сара 2001 2 Курганская обл. с.Восход Мишкинская ДЮСШ 5.05.6 2р. Лукин Г.А.
3 14 Полякова Валентина 2001 б/р Курганская обл. с.Половинное Половинская ДЮСШ 5.07.2 Емельянов Д.А.
4 61 Литвинчук Наталья 2001 б/р Курганская обл. с.Байдары Половинская ДЮСШ 5.40.8 Васильев С.Г.
5 80 Насирова Элина 2001 1ю. Курганская обл. с.Введенское Кетовская ДЮСШ 5.41.9 Суханов В.А.
6 49 Черепанова Виктория 2001 2 Курганская обл. г.Курган ОСДЮСШОР №2 5.43.4 Чеботарь Н.И.
7 69 Вискунова Анастасия 2000 3 Курганская обл. р.п.Мишкино Мишкинская ДЮСШ 5.50.5 Лобанов В.А.
8 47 Алейникова Ксения 2001 2 Курганская обл. г.Курган ОСДЮСШОР №2 5.59.6 Фефелов Н.И.
9 33 Рыкованова Настя 2001 б/р Курганская обл. с.Байдары Половинская ДЮСШ 6.21.0 Васильев С.Г.

52 Никулина Саша 2001 3 Курганская обл. с.Половинное Половинская ДЮСШ сошла Ковалев А.В.

Главный судья: ( Суханов В.А.)

Главный секретарь: ( Суханова В.В.)



17июня 2015 г.

Мужчины Дистанция 5 км.
Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат разр. Тренер(ы)

1 253 Пляскин Иван 1996 1 Челябинская обл. г.Челябинск СДЮСШОР №2 21.56.3 КМС Блажко Д.П. Колпаков В.Л. Бегларян В.И

2 38 Блажко Максим 1997 2 Челябинская обл. г.Челябинск СДЮСШОР №2 23.23.8 КМС Самойленко О.В.

3 45 Маковецких Сергей 1995 1 Курганская обл. с. Лесниково КГСХА 23.44.6 КМС Коровин А.В.

4 641 Вдовин Юрий 1992 1 Курганская обл. г.Курган КГУ 23.51.9 КМС Штода Е.Г.

5 56 Козицын Роман 1996 2 Курганская обл. с.Восход Мишкинская ДЮСШ 24.02.9 КМС Лукин Г.А.

6 640 Ахметов Тимур 1995 1 Курганская обл. г.Курган КГУ 24.09.8 КМС Штода Е.Г.

7 24 Лаптев Евгений 1976 2 Курганская обл. с.Белозерское 24.10.5 1р. самостоятельно

8 20 Трифонов Валентин 1991 1 Курганская обл. г.Куртамыш 24.22.9 1р. Пережогин Н.В.

9 41 Худи Иван 1994 1 Курганская обл. г.Курган ДЮСШ №5 г.Курган 24.29.3 1р. Такунцев М.Г.

10 46 Рыбин Николай 1995 1 Курганская обл. г.Курган КГУ 25.02.1 1р. Штода Е.Г.

11 150 Кучербаев Фёдор 1994 1 Челябинская обл. г.Челябинск СДЮСШОР №2 25.21.0 1р. Колпаков В.Л Блажко Д.П. Юзеев Н.Ф

12 915 Пушкин Владимир 1995 2 Курганская обл. г.Курган КГУ 25.26.6 1р. Штода Е.Г.

13 40 Дружков Владимир 1998 3 Курганская обл. р.п.Мишкино Мишкинская ДЮСШ 25.50.6 2р. Лобанов В.А.

14 96 Пономарев Максим 1989 1 Курганская обл. г.Курган ДЮСШ №5 г.Курган 26.10.9 2р. Такунцев М.Г.

15 75 Лобанов Артемий 1998 3 Курганская обл. с.Введенское Кетовская ДЮСШ 26.16.3 2р. Суханов В.А.

16 858 Костыгин Иван 1997 2 Тюменская обл. с.Суерка Упоровская ДЮСШ 26.19.4 2р. Копысев Л.Ф.

17 5 Мезенцев Денис 1997 2 Курганская обл. г.Шумиха Шумихинская ДЮСШ 26.28.8 2р. Магафуров И.Р.

18 43 Трофимов Алексей 1971 кмс Курганская обл. с.Менщиково 26.38.4 2р. самостоятельно

19 104 Лебедев Александр 1995 1 Курганская обл. с.Частоозерье Частоозерская ДЮСШ 26.39.9 2р. Тетюшев Г.П.

20 101 Югатов Дмитрий 1998 2 Курганская обл. с.Частоозерье Частоозерская ДЮСШ 27.00.6 2р. Тетюшев Г.П.

21 34 Федосеев Стас 1998 3 Курганская обл. с.Половинное Половинская ДЮСШ 27.11.4 Никитин И.А.

22 11 Герасимов Андрей 1960 кмс Тюменская обл. п.Московский с/к Московский 28.10.4 самостоятельно

23 34 Кубасов Владимир 1970 1 Курганская обл. г.Курган Локомотив 28.17.3 самостоятельно

24 37 Симахин Николай 1997 1 Курганская обл. г.Курган ОСДЮСШОР №2 28.46.6 Быков И.И.

г.Курган, п.Увал, лыжная база "СПАРТАК"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО УФО ПО ГОРНОМУ БЕГУ
(ВВЕРХ - ВНИЗ)



25 258 Малышев Михаил 1990 кмс Курганская обл. г.Курган КГУ 28.59.6 Штода Е.Г.

26 97 Канивец Михаил 1998 2 Курганская обл. с.Частоозерье Частоозерская ДЮСШ 29.03.1 Тетюшев Г.П.

27 10 Меркучев Валентин 1964 мс Курганская обл. г.Курган КУОР 29.18.3 самостоятельно

28 103 Староверов Максим 1998 2 Курганская обл. г.Курган ОСДЮСШОР №2 29.52.2 Быков И.И.

29 67 Сонников Роман 1998 1 Курганская обл. г.Курган ОСДЮСШОР №2 30.54.4 Чеботарь Н.И.

30 35 Сысолятин Дмитрий 1997 3 Курганская обл. г.Курган ДЮСШ №5 г.Курган 30.59.0 Артемьев Н.И.

31 31 Яковлев Артем 1999 3 Курганская обл. г.Курган ДЮСШ №5 г.Курган 31.29.3 Такунцев М.Г.

32 38 Такунцев Михаил 1951 мс Курганская обл. г.Курган ДЮСШ №5 г.Курган 33.44.3 самостоятельно

33 38 Травников Владимир 1968 Курганская обл. п.Ст.Просвет 33.44.8 самостоятельно

34 372 Марусев Владимир 1956 Курганская обл. г.Курган 36.00.8 самостоятельно

в/к 915 Азимбаев Серикказы 1966 МСМК Казахстан г.Алмааты 29.59.0 самостоятельно

Рыбин Кирилл 1997 Челябинская обл. г.Челябинск СДЮСШОР №2 н/я Блажко Д.П. Колпаков В.Л. Галченко И.М

Байтеряков Никита 1997 1 Челябинская обл. г.Челябинск СДЮСШОР №2 н/я Блажко Д.П. Колпаков В.Л.

Клоков Ярослав 1995 Челябинская обл. г.Челябинск СДЮСШОР №2 н/я Блажко Д.П. Колпаков В.Л. Галченко И.М

Ковригин Илья 1998 Челябинская обл. г.Челябинск СДЮСШОР №2 н/я Блажко Д.П. Колпаков В.Л. Галченко И.М.

Брызгалов Евгений 1998 Челябинская обл г.Челябинск СДЮСШОР №2 н/я Блажко Д.П. Колпаков В.Л. Молтянер С.В

Главный судья

судья Республиканской категории (Такунцев М.Г.)

Главный секретарь: (Суханов В.А.)

Юноши 1998-1999г.р. Дистанция 5 км.
Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат разр. Тренер(ы)

1 40 Дружков Владимир 1998 3 Курганская обл. р.п.Мишкино Мишкинская ДЮСШ 25.50.6 Лобанов В.А.

2 75 Лобанов Артемий 1998 3 Курганская обл. с.Введенское Кетовская ДЮСШ 26.16.3 Суханов В.А.

3 101 Югатов Дмитрий 1998 2 Курганская обл. с.Частоозерье Частоозерская ДЮСШ 27.00.6 Тетюшев Г.П.

4 34 Федосеев Стас 1998 Курганская обл. с.Половинное Половинская ДЮСШ 27.11.4 Никитин И.А.

5 97 Канивец Михаил 1998 2 Курганская обл. с.Частоозерье Частоозерская ДЮСШ 29.03.1 Тетюшев Г.П.

6 103 Староверов Максим 1998 2 Курганская обл. г.Курган ОСДЮСШОР №2 29.52.2 Быков И.И.

7 67 Сонников Роман 1998 1 Курганская обл. г.Курган ОСДЮСШОР №2 30.54.4 Чеботарь Н.И.

8 31 Яковлев Артем 1999 3 Курганская обл. г.Курган ДЮСШ №5 г.Курган 31.29.3 Такунцев М.Г.

Ковригин Илья 1998 Челябинская обл. г.Челябинск СДЮСШОР №2 н/я Блажко Д.П. Колпаков В.Л. Галченко И.М.

Брызгалов Евгений 1998 Челябинская обл г.Челябинск СДЮСШОР №2 н/я Блажко Д.П. Колпаков В.Л. Молтянер С.В



Юниоры 1996-1997г.р. Дистанция 5 км.
Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат разр. Тренер(ы)

1 253 Пляскин Иван 1996 1 Челябинская обл. г.Челябинск СДЮСШОР №2 21.56.3 Блажко Д.П. Колпаков В.Л. Бегларян В.И

2 38 Блажко Максим 1997 2 Челябинская обл. г.Челябинск СДЮСШОР №2 23.23.8 Самойленко О.В.

3 56 Козицын Роман 1996 2 Курганская обл. с.Восход Мишкинская ДЮСШ 24.02.9 Лукин Г.А.

4 858 Костыгин Иван 1997 Тюменская обл. с.Суерка Упоровская ДЮСШ 26.19.4 Копысев Л.Ф.

5 5 Мезенцев Денис 1997 2 Курганская обл. г.Шумиха Шумихинская ДЮСШ 26.28.8 Магафуров И.Р.

6 37 Симахин Николай 1997 1 Курганская обл. г.Курган ОСДЮСШОР №2 28.46.6 Быков И.И.

7 35 Сысолятин Дмитрий 1997 Курганская обл. г.Курган ДЮСШ №5 г.Курган 30.59.0 Артемьев Н.И.

Рыбин Кирилл 1997 Челябинская обл. г.Челябинск СДЮСШОР №2 н/я Блажко Д.П. Колпаков В.Л. Галченко И.М

Байтеряков Никита 1997 1 Челябинская обл. г.Челябинск СДЮСШОР №2 н/я Блажко Д.П. Колпаков В.Л.

Молодежь 1993-1995г.р. Дистанция 5 км.
Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат разр. Тренер(ы)

1 45 Маковецких Сергей 1995 1 Курганская обл. КГСХА 23.44.6 Коровин А.В.

2 640 Ахметов Тимур 1995 1 Курганская обл. г.Курган КГУ 24.09.8 Штода Е.Г.

3 41 Худи Иван 1994 1 Курганская обл. г.Курган ДЮСШ №5 г.Курган 24.29.3 Такунцев М.Г.

4 46 Рыбин Николай 1995 1 Курганская обл. г.Курган КГУ 25.02.1 Штода Е.Г.

5 150 Кучербаев Фёдор 1994 1 Челябинская обл. г.Челябинск СДЮСШОР №2 25.21.0 Колпаков В.Л Блажко Д.П. Юзеев Н.Ф

6 915 Пушкин Владимир 1995 2 Курганская обл. г.Курган КГУ 25.26.6 Штода Е.Г.

7 104 Лебедев Александр 1995 1 Курганская обл. с.Частоозерье Частоозерская ДЮСШ 26.39.9 Тетюшев Г.П.

Клоков Ярослав 1995 Челябинская обл. г.Челябинск СДЮСШОР №2 н/я Блажко Д.П. Колпаков В.Л. Галченко И.М

Главный судья

судья Республиканской категории (Такунцев М.Г.)

Главный секретарь: (Суханов В.А.)



Ветераны 40-44 Дистанция 5 км.
Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат разр. Тренер(ы)

1 43 Трофимов Алексей 1971 кмс Курганская обл. с.Менщиково 26.38.4 самостоятельно

Ветераны 45-49 Дистанция 5 км.
1 34 Кубасов Владимир 1970 1 Курганская обл. г.Курган Локомотив 28.17.3 самостоятельно

2 38 Травников Владимир 1968 Курганская обл. п.Ст.Просвет 33.44.8 самостоятельно

В/К 915 Азимбаев Серикказы 1966 Казахстан г.Алмааты 29.59.0 самостоятельно

Ветераны 50-54 Дистанция 5 км.
Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат разр. Тренер(ы)

1 10 Меркучев Валентин 1964 мс Курганская обл. г.Курган КУОР 29.18.3 самостоятельно

Ветераны 55-59 Дистанция 5 км.
Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат разр. Тренер(ы)

11 Герасимов Андрей 1960 кмс Тюменская обл. п.Московский с/к Московский 28.10.4 самостоятельно

372 Марусев Владимир 1956 Курганская обл. г.Курган 36.00.8 самостоятельно

Ветераны 60-64 Дистанция 5 км.
Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат разр. Тренер(ы)

38 Такунцев Михаил 1951 мс Курганская обл. г.Курган ДЮСШ №5 33.44.3 самостоятельно

Главный судья

судья Республиканской категории (Такунцев М.Г.)

Главный секретарь: (Суханов В.А.)



17 июня 2015 г.

Мужчины Дистанция 100м.
Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат финал разр. Тренер(ы)

1 39 Суворов Вячеслав 1998 1 Курганская обл. р.п.Мишкино Мишкинская ДЮСШ  16.3 16.0 1р. Лобанов В.А.

2 9 Шестерин Вячеслав 1998 1 Курганская обл. г.Курган ДЮСШ№5 г.Курган 16.3 16.1 1р. Хаменя С.В. Колесникова Е.А.

3 40 Перепечин Сергей 1992 1 Курганская обл. с.Частоозерье КГСХА 16.3 16.2 1р. Коровин А.В. 

4 44 Ефимов Лев 1995 1 Курганская обл. КГСХА 16.6 1р. Коровин А.В.

5 42 Манаков Сергей 1996 2 Курганская обл. КГСХА 16.8 1р. Коровин А.В.

6 526 Пельменев Алексей 1998 2 Курганская обл. г.Куртамыш Куртамышская ДЮСШ 16.8 1р. Белоногов В.А.

7 36 Пылков Павел 1997 1 Курганская обл. г.Курган ДЮСШ№5 г.Курган 17.0 1р. Хаменя С.В. Колесникова Е.А.

8 31 Абабков Александр 1996 2 Курганская обл. г.Курган ДЮСШ №5 г.Курган, УОР 17.1 1р. Ануфриева М.Б.

9 26 Сидоров Николай 1993 2 Курганская обл. г.Курган 17.2 1р.

10 43 Осипов Сергей 1996 2 Курганская обл. КГСХА 17.3 1р. Коровин А.В.

11 55 Туголуков Никита 1997 2 Курганская обл. р.п.Мишкино Мишкинская ДЮСШ  17.4 1р. Лукин Г.А.

12 5 Петров Никита 1997 3 Курганская обл. г.Курган 17.5 1р.

13 20 Дзенгелевский Илья 1996 Курганская обл. г.Курган ДЮСШ №5 г.Курган, УОР 17.9 2р. Ануфриева М.Б.

14 34 Пильников Александр 1995 2 Курганская обл. г.Курган КГУ 18.2 2р. Штода Е.Г.

15 647 Афанасьев Сергей 1998 3 Курганская обл. г.Куртамыш Куртамышская ДЮСШ 18.3 2р. Белоногов В.А.

16 5 Михалев Илья 1997 Курганская обл. г.Курган ДЮСШ №5 г.Курган, УОР 18.4 2р. Ануфриева М.Б.

17 548 Корнев Илья 1997 3 Курганская обл. г.Куртамыш Куртамышская ДЮСШ 18.5 2р. Белоногов В.А.

18 25 Истомин Владимир 1999 2 Курганская обл. г.Курган ДЮСШ №5 г.Курган 18.6 2р. Шушарина О.З.

19 143 Иванов Алексей 1999 2 Курганская обл. г.Курган 20.0 2р.

20 372 Трофимов Илья 2002 Курганская обл. г.Курган ОСДЮСШОР №1 20.9 2р. Совертков Е.И.

21 41 Страшков Максим 1993 1 Курганская обл. КГСХА сошел Коровин А.В.

г.Курган, п.Увал, лыжная база "СПАРТАК"

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО УФО ПО ГОРНОМУ БЕГУ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
(ВВЕРХ - ВНИЗ)



Женщины Дистанция 100м.
Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат финал разр. Тренер(ы)

1 18 Михалева Юлия 1997 Курганская обл. г.Курган ДЮСШ№5 г.Курган, УОР 20.4 19.9 Ануфриева М.Б.

2 47 Вишневская Эльвира 1997 1 Курганская обл. г.Курган ДЮСШ№5 г.Курган, УОР 20.5 20.0 Ануфриева М.Б.

3 24 Беспалова Алена 1997 2 Курганская обл. г.Курган ДЮСШ№5 г.Курган 21.5 21.1 Такунцев М.Г.

4 40 Золоторева Юлия 1993 1 Курганская обл. КГСХА 21.6 Коровин А.В.

5 33 Степанова Вероника 1999 3 Курганская обл. г.Курган ДЮСШ№5 г.Курган, УОР 22.4 Ануфриева М.Б.

6 35 Конюхова Светлана 1999 1ю. Курганская обл. г.Шумиха Шумихинская ДЮСШ 22,5 Магафуров И.Р.

7 654 Горбунова Анжела 1999 3 Курганская обл. г.Куртамыш Куртамышская ДЮСШ 22.6 Белоногов В.А.

8 13 Игонина Марина 1999 2 Курганская обл. г.Курган ДЮСШ№5 г.Курган, УОР 23.0 Ануфриева М.Б.

9 4 Грехова Вика 1999 3 Курганская обл. г.Шумиха Шумихинская ДЮСШ 25.6 Магафуров И.Р.

10 3 Никитина Екатерина 2003 3 Курганская обл. г.Шумиха Шумихинская ДЮСШ 25.6 Магафуров И.Р.

11 2 Сергеева Мария 2003 3 Курганская обл. г.Шумиха Шумихинская ДЮСШ 27.1 Магафуров И.Р.

12 95 Семенова Светлана 2000 1ю. Курганская обл. г.Шумиха Шумихинская ДЮСШ 33.2 Магафуров И.Р.

Гл.судья

судья Республиканской категории: (Такунцев М.Г.)

Гл.секретарь: (Суханов В.А.)



17 июня 2015 г.

Женщины Дистанция 4км3км.

Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат разр. очки Тренер(ы)

1 344 Верзакова Дарья 1996 1 Челябинская г.Челябинск СДЮСШОР №2 им Мосеева 15.58.6 100 Колпаков М.Г Блажко Д.П. Веснин А.А.

2 91 Аксенова Екатерина 1993 кмс Челябинская г.Челябинск СДЮСШОР №2 им Мосеева 16.04.7 90 Колпаков В.Л. Блажко Д.П.

3 246 Шавкунова Полина 1994 кмс Челябинская обл. г.Челябинск СДЮСШОР №2 им. Мосеева 16.10.8 85 Блажко Д.П. Колпаков В.Л. Галченко И.М.

4 108 Колмагорцева Ксения 1998 2 Курганская с.Частоозерье Частоозерская ДЮСШ 17.57.1 80 Тетюшев Г.П.

5 33 Степанова Вероника 1999 Курганская г.Курган ДЮСШ №5 г.Курган 20.40.9 75 Ануфриева М.Б.

6 4 Грехова Виктория 1999 3 Курганская г.Шумиха Шумихинская ДЮСШ 23.13.2 70 Магафуров И.Р.

7 95 Васильева Антонида 1958 Омская обл. г.Омск КФК "Стрела" 23.43.1 65 Усачева К.В.

8 649 Буланова Наталья 1999 2 Курганская г.Куртамыш Куртамышская ДЮСШ сошла 60 Белоногов В.А.

9 15 Зотова Наталья 1994 1 Челябинская г.Челябинск СДЮСШОР №2 им Мосеева н/я Блажко Д.П. Колпаков В.Л.

Девушки 1998-1999 г.р. Дистанция 4км3км.
Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат разр. очки Тренер(ы)

1 108 Колмагорцева Ксения 1998 2 Курганская с.Частоозерье Частоозерская ДЮСШ 17.57.1 100 Тетюшев Г.П.

2 33 Степанова Вероника 1999 Курганская г.Курган ДЮСШ №5 г.Курган 20.40.9 90 Ануфриева М.Б.

3 4 Грехова Виктория 1999 3 Курганская г.Шумиха Шумихинская ДЮСШ 23.13.2 85 Магафуров И.Р.

649 Буланова Наталья 1999 2 Курганская г.Куртамыш Куртамышская ДЮСШ сошла Белоногов В.А.

Юниорки 1996-1997 г.р. Дистанция 4км3км.

Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат разр. очки Тренер(ы)

1 344 Верзакова Дарья 1996 1 Челябинская г.Челябинск СДЮСШОР №2 им Мосеева 15.58.6 100 Колпаков М.Г Блажко Д.П. Веснин А.А.

2 40 Черникова Кристина 1997 Курганская г.Курган ДЮСШ №5 г.Курган, УОР 16.33.2 90 Ануфриева М.Б.

3 14 Бревнова Марина 1996 2 Курганская г.Курган КГУ 18.57.0 85 Штода Е.Г.

4 44 Никитина Алёна 1997 2 Курганская г.Курган ОСДЮСШОР №1 23.53.3 80 Чеботарь Н.И.

Молодежь 1993-1995 г.р. Дистанция 4км3км.
Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат разр. Тренер(ы)

1 91 Аксенова Екатерина 1993 кмс Челябинская г.Челябинск СДЮСШОР №2 им Мосеева 16.04.7 ## Колпаков В.Л. Блажко Д.П.

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ГОРНОМУ БЕГУ (вверх - вниз)
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ И IХ этап Гран - При  России

г.Курган, п.Увал, лыжная база "СПАРТАК"



2 246 Шавкунова Полина 1994 кмс Челябинская обл. г.Челябинск СДЮСШОР №2 им. Мосеева 16.10.8 90 Блажко Д.П. Колпаков В.Л. Галченко И.М.

3 15 Зотова Наталья 1994 1 Челябинская г.Челябинск СДЮСШОР №2 им Мосеева н/я Блажко Д.П. Колпаков В.Л.

Ветераны 55-59 Дистанция 4км3км.
Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат разр. очки Тренер(ы)

1 95 Васильева Антонида 1958 Омская обл. г.Омск КФК "Стрела" 23.43.1 100 Усачева К.В.

Главный судья

судья Республиканской категории ( Такунцев М.Г.)

Главный секретарь: ( Суханов В.А.)



17 июня 2015 г.

Юноши 1998-1999г.р. Дистанция 5 км.
Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат разр. очки Тренер(ы)

1 13 Игнатов Дмитрий 1996 2 Курганская обл. с.Введенское Кетовская ДЮСШ 29.23,9 100 Суханов В.А.

2 30 Халиков Владислав 1996 2 Челябинская обл. МСДЮСШОР №2 им Мосеева 29.35,4 90 Блажко Д.П. Колпаков В.Л. Филистеев А.Н.

3 31 Кочнев Вячеслав 1996 2 Курганская обл. п.Мишкино ДЮСШ 31.07,4 85 Лукин Г.А. Артемьев Н.И.

4 11 Меньщиков Антон 1997 2 Курганская обл. г.Курган ОСДЮСШОР №1 35.23,0 80 Марфин Б.Н.

5 99 Секисов Иван 1997 2 Курганская обл. г.Курган ДЮСШ №5 г.Курган 37.55,0 75 Цветков Ю.А.

88 Висимских Михаил 1997 2 Курганская обл. с.Садовое Кетовская ДЮСШ сошел Галяминских А.М.

42 Трухачев И. 1996 2 Челябинская обл. МСДЮСШОР №2 им Мосеева н/я Блажко Д.П. Колпаков В.Л.

32 Москвичев Александр 1996 кмс Курганская обл. г.Куртамыш Куртамышская ДЮСШ н/я Абрамов Н.А.

Юниоры 1996-1997г.р. Дистанция 5 км.
Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат разр. очки Тренер(ы)

1 48 Клоков Ярослав 1995 1 Челябинская обл. г.Челябинск МСДЮСШОР №2 им Мосеева 28.56,3 100 Блажко Д.П. Колпаков В.Л. Галченко И.М.

2 82 Лебедев Александр 1995 2 Курганская обл. с.Частоозерье ДЮСШ 29.06,6 90 Тетюшев Г.П.

3 279 Фортыгин Николай 1994 кмс Курганская обл. г.Куртамыш ДЮСШ 29.37,4 85 Пережогин Н.В.

4 47 Ваулин Алексей 1995 2 Челябинская обл. г.Челябинск МСДЮСШОР №2 им Мосеева 30.36,6 80 Блажко Д.П. Колпаков В.Л. Галченко И.М.

5 7 Маковецких Сергей 1995 2 Курганская обл. КГСХА 32.30,4 75 Пережогин Н.В.

Молодежь 1993-1995г.р. Дистанция 5 км.
Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат разр. Тренер(ы)

1 33 Лагушин Виталий 1993 мс Курганская обл. г.Куртамыш ДЮСШ 26.04,2 100 Пережогин Н.В.

2 8 Романовский Роман 1991 2 Курганская обл. с.Частоозерье КГСХА 28.09,6 90 Коровин А.В.

3 57 Трифонов Валентин 1991 1 Курганская обл. г.Куртамыш ДЮСШ 28.53,5 85 Пережогин Н.В.

54 Зайцев Артем 1991 1 Челябинская обл. г.Челябинск СДЮСШОР №1 н/я 80 Калуцкий А.В. Лобанов В.А. Фролова

49 Веденин Евгений 1993 1 Челябинская обл. г.Челябинск МСДЮСШОР №2 им Мосеева н/я 75 Блажко Д.П. Колпаков В.Л.

Мужчины 1992г.р.и старше Дистанция 5 км.
Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат разр. очки Тренер(ы)

1 39 Вишнягов Александр 1976 мс Курганская обл. г.Курган КПИ 27.43,7 100 Такунцев М.Г.

2 24 Пономарев Максим 1989 1 Курганская обл. г.Курган ДЮСШ-5 г.Курган 30.15,4 90 Такунцев М.Г.

3 1463 Думчев Андрей 1981 Курганская обл. г.Курган Велоклуб 34.29,9 85 самостоятельно

Ветераны 40-44
1 43 Трофимов Алексей 1971 кмс Курганская обл. с.Менщиково 26.38.4 100 самостоятельно

I Х Гран-При России среди ветеранов по горному бегу (вверх-вниз)

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
IХ Гран-При России по горному бегу (вверх-вниз)

г.Курган, п.Увал, лыжная база "СПАРТАК"



Ветераны 45-49 Дистанция 5 км.
Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат разр. очки Тренер(ы)

1 34 Кубасов Владимир 1970 1 Курганская обл. г.Курган Локомотив 28.17.3 100 самостоятельно

2 38 Травников Владимир 1968 Курганская обл. п.Ст.Просвет 33.44.8 90 самостоятельно

В/К 915 Азимбаев Серикказы 1966 Казахстан г.Алмааты 29.59.0 самостоятельно

Ветераны 50-54 Дистанция 5 км.
Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат разр. очки Тренер(ы)

1 10 Меркучев Валентин 1964 мс Курганская обл. г.Курган КУОР 29.18.3 100 самостоятельно

Ветераны 55-59 Дистанция 5 км.
Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат разр.

11 Герасимов Андрей 1960 кмс Тюменская обл. п.Московский с/к Московский 28.10.4 100 самостоятельно

372 Марусев Владимир 1956 Курганская обл. г.Курган 36.00.8 90 самостоятельно

Ветераны 60-64 Дистанция 5 км.
Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат разр.

38 Такунцев Михаил 1951 мс Курганская обл. г.Курган ДЮСШ №5 33.44.3 100 самостоятельно

Главный судья

судья Республиканской категории ( Такунцев М.Г.)

Главный секретарь: ( Суханов В.А.)


